产品说明书
User Manual
上海西斯贝尔工业科技有限公司
Shanghai SYSBEL Industry & Technology Co.,Ltd
紧急洗眼器和冲淋器
Emergency Eyewash and Shower Equipment
WG7053F WG7053FY
WG7023

身体、面部或眼部等遭受化学品物质喷溅的部位，及时减轻化学物质的
伤害程度，实现快速初级自救，为专业医疗救助争取时间，保证人身安全。
产品命名规则
  WG     70     52    F    Y     H    V
钢制洗眼器产品代号
产品类型
脚踏装置
水盆或花洒罩颜色
垂直阀
水平阀
SYSBEL产线代号
"20"- 无盆式壁挂洗眼 /脸器   "23"- 壁挂式洗眼 /脸器   "33"- 立式洗眼 /脸器
       "43"- 紧急冲淋器  "50" 无盆式复合洗眼器  "53"- 复合式洗眼器
使用须知
1. 仔细阅读产品说明书，确保正确安装洗眼器，然后将该文件交于相关部门妥善保管。安装人员
  须遵守当地的规范安装洗眼器；
2. OSHA 29 CFR 1910.151(C) 规定在员工身体有可能受到伤害如腐蚀性物质喷溅等工作场所，
 需要配置能快速冲淋及清洗眼部、面部的洗眼冲淋装置，且要求在 10 秒内到达紧急洗眼和冲淋
 设备。
3. 安装之前仔细清点包装箱内的组件，确保完整，如有发现部件不全，请勿实施安装；
4. 工作内容涉及到危险化学品的员工须接受准确操作紧急洗眼器的培训；
5. 依据 ANSI Z358.1-2014 标准要求，接入的水源水压为 30psi(210kPa)，水温要求 16-38℃ (60-
   100 ℉ )；
6. 确保安装后管路无漏水且供应足够的水源，供水源需保持畅通状态，禁止中断对洗眼器的供水；
7. 每周定期开启洗眼器，确保正常可以正常使用，每年大检，确保符合 ANSI Z358.1 标准的各项
  要求；
8. 如对产品的操作和安装有任何疑问，请到官网 www.sysbel.com.cn 查询或致电
    +86-4008-94-8808，
9. 相关产品信息和售后保障亦可在官网查询。
其他
• M10 的膨胀螺丝，螺栓 ,螺母，垫圈等
• 生料带和密封剂
• G1" 或 G1/2" 进水管接头
• G1" 排水管接头
• 连续足够的供水源
• 及时处理冲洗后的废水，防止地面积水造成对人员潜在的二次伤害
• 将洗眼器标识牌安装在洗眼器上或就近墙壁上
备注：本手册尽力向客户提供正确的的安装指导，但客户需要遵守当地法规和依据具体施工环境。
符合美国国家标准协会颁发的 ANSI Z358.1-2014
的标准及 OSHA 29 CFR 1910.151（C）
Page 1
www.sysbel.com +86-4008-94-8808
Copyright © 2020 SYSBEL. All Rights Reserved.
SYSBEL Eye Wash Station
    Standards Licensed to the internationally recognised standard ANSI Z358.1-2014 and are compliant
with AS4775-2007 for Emergency Eyewash and Shower equipment.Also, meet the codes of OSHA 29
CFR 1910.151(C).Used for safety emergency protection in case of injury by chemical,SYSBEL eywash
system can be used to wash the body ,face ,eyes or other parts of the injured suffering spraying
by chemical and other substances to timely reduce the injury caused by chemical and make rapid
preliminary self-help possible.
How to Specify Model and Configurations
  WG     70     52    F    Y     H    V
    Steel EWS No.
Types